fralrum minorum per Allemaniam , Actum III . Id . ( 13 . ) Julii .

Conventio inter nobiles , Dominam Adelheidim Comitrssam ,

ejusque filios , Comites de Rienegge , et Dominam Gertrudem , Ab -

batissam Portae Coeli , ex loco Schönau in locum Ilimmelspforten

transientem , super paramentis , expensis aediliciorum , caeteriscjue

rebus . Eodem .

Innocentii Papae IV . indulgentiae

pro capella beatae Afrac in Augusta . Dat .

Perusii Idibus ( la . ) Julii . Pontif . anno X ,

• • • • ♦ • • Ludevricus de Frankenstein et Heinricus filius . , Alberto d #

Bernroden conferunt bona feudalia in villa Slerieth , a lideli ipso -

rum Johanne de Ertal resignata . Testes : Dominus Hermannus Co «

mes de Ilennenberg . Fridericus Stole Pincerna , Datum XI . Kal ,

Seplembris ( 22 . Aug . ) .

•

• • * * y • • Hermanni Herbipolensis Episcopi consensu , fratres de Bast¬

heim vendunt Abbatissae in Frowenrode decimas in Burchartesrode

et Wolpach , ipsis ab Henrico Comite de Hennenberc subinfeodatas .

Testes ; Boto Marscalcus de Eberstein , Actum mense Augusti ,

Pontif . Hermanni anno XXVI , ( Confirmationis nimirum , sed electio -

nis , ut supra , XXVII . )

»

Annus ,

1252 .

1252 .

1252 .

1252 .

1252 .

1252 .

1252 .

1252 .

B a v a r i e a .

Pactum monastcrii in Burren cum Comite Heinrico du Lichtenecke , et filio suo Henrico , de

liberis ex matrimoniis utriusque partis miuisterialium procrealis , aequaiiier dividundis . Act . in die

nalivitatis Virginis beatae Mariae ( ft . Sept . ) . ( M . B . VJI . 125 . ) .

Hugo , Cardmalis Presbyter , subcollectores subsidii pro , terra sancta ex fratribus ördinis Prau -

dicatorum cousLituit . Dat . Valences VIII . Kal , Octobris ( 24 Sept . ) . Ponlif Innoeentii IV . anno X .

( XI . ) . ( Vidimatum per Ulricum Abbatem Sancti Emmerami . Piatisponae IV . Kal . Februarii ( 2Q .

Jan . MCCL11I . ) .

Gcrbolo Praepositus et Conventus Sancti Nicolai transigunt cum vidua Chunradi Zachclini ,

creditoris monasterii . Acta Idus ( 15 . ) Octobris ,

Hartmannus , Augustensis Episcopus , monasterio Sanctae Calliarinae in Augusta concedit , ut

in villa Haufsen juxla Lycum , ( Lechhausen praef . Friedberg ) pastorem specialem ad pecora habere

valeat , nec ullum censurn de pecoi ’ibus persolvat . Dalum apud Castrum Mcrgarstauwe in vigilia

beatae Elizabeth ( 18 . Nov , ) ,

Chunradus de , Walchenberch claustro in Waldsassen dclegat villam Pilgrinesreut , prope Wndreb

sitam . Dat . apud Egram , XV . Kal , Januarii ( i8 Dec , ) .